【转导】2018 级专业学位硕士生方乐等转导师公示

依据《武汉理工大学研究生导师双选与转导师管理规定》（校研

字〔2019〕28 号）文件规定，经本人申请，转出、转入导师同意，学

院审核，拟同意 2018 级专业学位硕士研究生方乐、于纪攀转导师（二

人原导师：魏明锐；拟转入导师：郭冠伦），现予以公示。

公示期自 2019 年 5 月 15 日至 2019 年 5 月 17 日下午 17：00。凡

对上述研究生的转专业资格有异议，可在公示期内提交书面署名材料

到汽车学院研工办。

研究生如果因个人原因放弃本次转导师资格，可在公示期内提交

放弃转导师的书面材料。

汽车工程学院

2019 年 5 月 15 日